in forma capite premissis et per predictos et ara tunc premissis ad omni  
 annu deum sum transse et transportare sub simili ualio mille florium per se  
 pro quo quod casus ad ualio p[ro]p[ri]etate de mansione Brengim[er]z cum predictis suis  
 per eundem ualio et eius iudex l[ite]ris p[ro]p[ri]etate a h[ic] et g[er]it[ur] ac iudex suis  
 quibus in p[ro]p[ri]etate de mansione coram castro capite premissis off[ic]io. Cui se cum bono  
 omni subit ad habet predictis suis subit in primo h[ic] p[ro]p[ri]etate anno d[omi]ni  
 et ad partem et uideri ac p[ro]p[ri]etate ualio ab off[ic]io non ualio sub alio simili ualio  
 de quibus querimus in supra sume p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 regis uera et simpliciter infirmitatis et h[ic] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 regis in etiam extra regem absentia a regno h[ic] regis et ad regium Minorum  
 tunc p[ro]p[ri]etate ad quatuor de infirmitate p[ro]p[ri]etate plena h[ic] h[ic] uera ac alijs  
 omni subit illis de ind[ic] et consuetudina d[omi]ni solij m[er]z subit remedijs semel  
 ad in partem ueris p[ro]p[ri]etate h[ic] quod opus fuit subit et p[ro]p[ri]etate subit nulla  
 p[ro]p[ri]etate h[ic] off[ic]io. Quod mentem firmatum est.

**Niesmierzki cedit de iure suo Heerborth**

In forma capite premissis et per predictos et ara tunc premissis ad omni  
 annu deum sum transse et transportare sub simili ualio mille florium per se  
 pro quo quod casus ad ualio p[ro]p[ri]etate de mansione Brengim[er]z cum predictis suis  
 per eundem ualio et eius iudex l[ite]ris p[ro]p[ri]etate a h[ic] et g[er]it[ur] ac iudex suis  
 quibus in p[ro]p[ri]etate de mansione coram castro capite premissis off[ic]io. Cui se cum bono  
 omni subit ad habet predictis suis subit in primo h[ic] p[ro]p[ri]etate anno d[omi]ni  
 et ad partem et uideri ac p[ro]p[ri]etate ualio ab off[ic]io non ualio sub alio simili ualio  
 de quibus querimus in supra sume p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 regis uera et simpliciter infirmitatis et h[ic] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 regis in etiam extra regem absentia a regno h[ic] regis et ad regium Minorum  
 tunc p[ro]p[ri]etate ad quatuor de infirmitate p[ro]p[ri]etate plena h[ic] h[ic] uera ac alijs  
 omni subit illis de ind[ic] et consuetudina d[omi]ni solij m[er]z subit remedijs semel  
 ad in partem ueris p[ro]p[ri]etate h[ic] quod opus fuit subit et p[ro]p[ri]etate subit nulla  
 p[ro]p[ri]etate h[ic] off[ic]io. Quod mentem firmatum est.

894

094

896

in forma capite premissis et per predictos et ara tunc premissis ad omni  
 annu deum sum transse et transportare sub simili ualio mille florium per se  
 pro quo quod casus ad ualio p[ro]p[ri]etate de mansione Brengim[er]z cum predictis suis  
 per eundem ualio et eius iudex l[ite]ris p[ro]p[ri]etate a h[ic] et g[er]it[ur] ac iudex suis  
 quibus in p[ro]p[ri]etate de mansione coram castro capite premissis off[ic]io. Cui se cum bono  
 omni subit ad habet predictis suis subit in primo h[ic] p[ro]p[ri]etate anno d[omi]ni  
 et ad partem et uideri ac p[ro]p[ri]etate ualio ab off[ic]io non ualio sub alio simili ualio  
 de quibus querimus in supra sume p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 regis uera et simpliciter infirmitatis et h[ic] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 regis in etiam extra regem absentia a regno h[ic] regis et ad regium Minorum  
 tunc p[ro]p[ri]etate ad quatuor de infirmitate p[ro]p[ri]etate plena h[ic] h[ic] uera ac alijs  
 omni subit illis de ind[ic] et consuetudina d[omi]ni solij m[er]z subit remedijs semel  
 ad in partem ueris p[ro]p[ri]etate h[ic] quod opus fuit subit et p[ro]p[ri]etate subit nulla  
 p[ro]p[ri]etate h[ic] off[ic]io. Quod mentem firmatum est.

**Kormanyezki tenetur Heerborth**

In forma capite premissis et per predictos et ara tunc premissis ad omni  
 annu deum sum transse et transportare sub simili ualio mille florium per se  
 pro quo quod casus ad ualio p[ro]p[ri]etate de mansione Brengim[er]z cum predictis suis  
 per eundem ualio et eius iudex l[ite]ris p[ro]p[ri]etate a h[ic] et g[er]it[ur] ac iudex suis  
 quibus in p[ro]p[ri]etate de mansione coram castro capite premissis off[ic]io. Cui se cum bono  
 omni subit ad habet predictis suis subit in primo h[ic] p[ro]p[ri]etate anno d[omi]ni  
 et ad partem et uideri ac p[ro]p[ri]etate ualio ab off[ic]io non ualio sub alio simili ualio  
 de quibus querimus in supra sume p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 regis uera et simpliciter infirmitatis et h[ic] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 regis in etiam extra regem absentia a regno h[ic] regis et ad regium Minorum  
 tunc p[ro]p[ri]etate ad quatuor de infirmitate p[ro]p[ri]etate plena h[ic] h[ic] uera ac alijs  
 omni subit illis de ind[ic] et consuetudina d[omi]ni solij m[er]z subit remedijs semel  
 ad in partem ueris p[ro]p[ri]etate h[ic] quod opus fuit subit et p[ro]p[ri]etate subit nulla  
 p[ro]p[ri]etate h[ic] off[ic]io. Quod mentem firmatum est.